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Oznámoní úmrtí a díkůvzdání
CHŘIPKAZvláiť jKnlivuhodný účinek jeví pravý
Kotvový "Paln Expeller" při vypuk
nutí chřipky čili Influonzy Není druhé
ho tukového prostředku který by ic
tak rychle a dobře oavčdčil

Nijmaníl vklad ktorý byv4 obíiJo6 dollar Ja vidy tuk dobře ují-ítň- n

juko iipJvfitU ve vyl třeba ♦300000 Vnlknré piiile u náa uloíe-n- i

Jhou Mřiiínny prvními itmrkyíl nu dobry mJitck a rnnervnlm fnndiun
va výftl li)fioooo

Sk beiínftjiillio — Nlo novypliiU na v6m lípu — NynfiJ! dividnn-il-

~ 0 procent 35 g

The Conscrvativc Savlngs & Loan Ass'n 1614 Harncy St
OMAHA 27x3 neb

Nczmérným žalem nklíČeni oznamujeme avým přátelům a

lilu vni podmínkou ovícm jent pakli
jent v čím použit no teprve když í

rnznó komplikace horečkou atd
Vždy vzorná olmluliit g poii!!n první třidy rfu učinila

Proto nemá v žádné rodino lahvička

znamym truchlivou zvčat žo vňcmohoucímu JWdiu zalíbilo to k

aobé povolat! naSi milovanou manželku dceru a Hcxtni

Barboru Krandovu
kteráž náhlu zcNiiuIa ve atředu dne 15 března 1011 kolem 8

bod ranní a k véénéinu odpočinku uložena byla nu hřbitov sv
Mariu v Koutli Onaze v aobotíj dne 18 března 1011 Drahá
zwiulá narodila ho zde v Omazc kvčtna roku 181 — Ná- -

českou uniovou holírnu
Jli vlastni v d 1268 Jli 13 ul Rud Dopita
iiiIIiuii iirixliilfin lid ři1vti lučil mi in há'irUr lft Mmic iImiIpu tknuli iH
hnil H i' 'Jl iiiiiniiiiliH HruiaAaaliířlIav véJ svMiit a i nooraaolJlntlm ftiné l nJvéllch préln Oirat: $

tSlÍ H
'f®WÍ hlt
iWIHXPEllElí i OUí Hxott !íí Ulil
(I49%ALCOHOL Ml pB
Í_Fi RICHTER 4 Co UŮ

Pi 1

HftWtf" I ti

Mife$is!tf lil:

ležela ku Mpolku av Fnintiňky
tec ht o dnech vrátila n domů jako l'řl této příležitowli doMtalo no nám tolik čelných dňkazft

přízné a lánky že cítíme ne uovimitfinl viUizcela pozdravená
A%" Kdo by ob přál neilenái

mouku pšeničnou neb Utnou
nechť Žádá "Swan Dawn" DienlÓ- -

vSem kdož jakýmkoliv zpinobeni nám vypomohli a bolent nafii

nvojítHountrantí zmírniti ne anažíli 1'ředevSím vřelé díky vzdá-

váme vldp Janu Vránkovi za dojemná a útčehyplná nlova a

dňntojné vykonání pohřebních obřinllí v domč nmutku v chrá-

mu IVmé a na břbitovČ ~ UnHiniiCmi díkv 'Mi VíÍjÍ til ÍMfllH čle

Kotvového rain-Mxpcllcr- u chybčti tak
uhy hýla při prvých známkách nachlaze'
nf a nevolnonti po ruce
I'rvé známky juví ho obyčejné tčžkým

tfatarrhem bolestí hlavy a v zadech zi-

mou hukotem v uiích zvláíté puk víeo
becnou zemdlenoatí téla rnavenostl v

nohou a bedrech I

První podmínka j'Ht nečekali neb jí-nu- k

týdny ba i m čníce nnááíte čemu

nprávným rychlým zakročením ihned
zabráněno býti mohlo
Použití jent přcHiié udáno v návodu k

láhvi přiloženém bádejte v lékárnách

pravý Kotvový 1'ain-Kxpfll- 2p a fQ

eenlft láhev

F Ad RICHTER & CO

215 Pearl St New York

(Richterovy Congo Pilulky pomáhají
pří zácpé Cena 25 centu)

nou a "Buckey Rye" žitnou K

dostáni Jediné u J 0 KUN0LA
1302-1304-130-

6 Oarfield Bt Oma nfmi npolku nv Václava za výbor pří rakvi a členkyním njwlku
nv Frantiňky jnku čentné ntráži při rakvi Dálo ctčným nprl- -

maha Neb Tel Dougl 3051 28tf

kuui nv iMiny nv lulmily nv Kateřiny a nv KnintiSky ku
~ Minuly týden byl k dr F A

Sedláčkovi iiřívezen krájím Vá

Zvláštní výprodej
NA i

nástěnný papír
a barvy

ve čtvrtek pátek a sobotu

Papír do ložnic v cené fit!

celý závitek 2' 0

Ložnicový pruhovaný pa-

pír ceny 121ýe za 5 c

Parlorový papír ceny 20e

2"e a 30c za 15 C

Papír do jídelny n kráa-ným- i

ovocnými malba-

mi v cené L'bV za 8 C

clav Krenk z Verdel Neb jenž

nyní na jeho radu a doporučení

Nieremuz zennuia [Kiiiftležela za hojné núčiinlnční ne v průvo-d- u

při pohřbu — Diilíí nrlečné díky nechť přijmou dérci pčk-nýc- h

kvčt lnových daru a nice- -

Sjolek nv Frantiňky Tábor
"Omaha" Čín 120 M W A Tábor "Ivy" čk 2 It N A

firma Jfancock a Kpntcífii zimčntnancí finnv Himcíiek a Ki

nachází ne v jeho ošetřovaní a nice

v nemocnici xv Joncfa

1 ď' Kdo jest VuSím íubním lé

kařem? Dr Marei City Nationalí Bank Bldg-
-

:i'if
V Auditoriu V VY1 (! A' ko- -

ji pře jen Hvýiu rychlým
n M'člivýiu jednáním za

pomoci nl Kuiifiiinnové docílil to-

ho Že ne dnen deertlňoe J) ('orného
daří dobře

mmwmmmwjitmwimmmwwss nati Ke bude dne li dubna t r kon

cert známého zdejáího klavírního

al eíni rodina doneřa Nénice rodiny Kniifřinnú a Fcrron ro-dm- a

Franka Hynka' rodina Jo fthra rodina (Ironnova ro-dín- a

Karlu Kíllíana rodina '( M Svačiny rodina 1 Líbala
pan n paní diimen Krutni $ pp Sloup a Kruml paní Mimie
Hidcri p a pí Čím Kunci ( IÍ Vi ll(fniá„ck p a pí
Scmín a p a paní Hmíl Termák — DhIÍÍ ncjnrlcčnčjňí díky
ruino plutí paní Frantíncc é a pimí Anné Janncn-ov- é

za občtavé nlužby a výpouior-
- v domč nmutku a při pohřbu —

Fpřímnčf též dčkujeme pohrobnické řirmé llulne a llíppen za
zdiiřilé upravení mrtvoly druhé naíí zcnnulé jakož i za vzorné
vypravení pohřbu — denté jednou ilčkuicme vícm k!ž rt

--— V čtvrtek čanó áno volu

Ar Alirer llowella Nebr zná
Jíte ipokojen i Vaší zub- -

'virt liona a hudebního učitele p
Jeana nilbeila Jonene jenž pfí fémého omažnkého lékaře a opera

ní prací? Pakli ne navitivte Drteuru dr F A Sedláčka k Uletí- -

VarniŠová emailová barva- -

UOc kribíěka za 10 c

I0e krabička za 20 c

10c krabička za 25 C

Quartová krabíce za 75 c

Mareše City National Bank Bldff
iu chorobnému synáčkovi známí

příležitoMi předMlaví dl Itlanehe
Hnidley-ovo- za aHMinOnee y

í F S Weltyové IV
nřvadž prof Jonea je v čcukých

ho a váženého farmáře Johna H
321 ř

- Porodní babička Ion SIolto
Doufala od Tábora Dr Sedláček čiiNtnilí pohřbu uaíí drahé zennulé a ji k joMb-dním- odiočinkuvá doncnla manželům limu a Anné

kruzích znám považujeme za avou Zkuste HAYOEN odděleniiwmeíkal ihned vnedl na vlak do

jei až do Seribuer odkud pak vy
Hčleekým z 10 ul v Kunt Omaze iiypnivfMiin ijint lijeme vnechny kdož ponlední Čent milované

nunl manželce dceří a nentře nrokázalí h dňknv ultpovinnoMt hudbymilovnoii veřej- -
nilného chlapečka Oratuluiemo

noht naíi na koncert tento upozor tťlnlví h Jánky budou námi zachovány ve vdčČné pnmčti
Jal ke v uejvčtňí ryePlIonti k Tá-

boru l)oraziv záhy odpoledne na
i-i- f Střižní a výpravné zboží

cukrovinky tabák doutníky atdnu to ve HifolučnoMti omažnké me

nit!

Zvláštnosti tohoto týdne
v hojném výbéru a za mírné cenytřovatelky nemocných l Kauf- -

nástěnným papírem a bar-

vami na 4 pos-
chodí nejdříve I

Tenká prodavačka Ván ží

')' 1

Václav Kranda truchlící manžel
Jan a Marie Voráček truchlící rodiče
Marie Killían truchlb í nentra
Jan Killían truchlící fivukr

'

Omaha Nebr 24 března 1011

dontanete vždy v obchodé tninímanové důkladné prohk-d- l hocha
ANNY JtLAllOVR č 170Í jižní Chlapecké kalhoty v cen 50ca nhícdal že týž ne tezce rozue
10 ul Omaha Má též vždy v zá- - nym 25 cmohl na hninavý zánét nlepého
sobé pnmlulý bylinný lék "Noho- - Chlapecké waisty 25 c
ko" 311 m Muáské košile do práce 35 c
— Cesko-americk-

á rada konat í m za i 1100
nule nvoji druhou pravidelnou Oznámení úmrtí a díkůvzdáníChlapecké sváteční košile v
Hchňzi ve čtvrtek o hodiné ve- - cené 60c — nyní 25 c
erní v Sokolovně Víichni členo- -

Kaliko — yard fi cvé HP žádují by se lunkavé nehftz
Máme úplný výbér nízkých střeHÚčaatuiii jakož aby j tntní via-Hleti-

do uchu ze přišli a členy ne

třeva a že proto nutuo otevřití
břiňní krajinu Mez prodlení při-

kročeno k operaci o jejímž nebez-prč- í

rodičové byli zpraveni' ale

hledáno že hninavý zánét velice

JÍŽ pokročil J'o operaci vstřebal
do xbřiínice a za 21 hodiu ho-ií- k

podlehl nemoci Sh zpáteční
entfi čekal pak v JIowcIIh dr Se-

dláčka zane dr Myera jenž jej žá-

dal aby jel k podobnému 'připa-

dá jímž Htižena byla tílelA dceru-ik- n

krajana J íerného pr&vé před
nékolika hodinami Dr Sedláček

i na této operaci provedl a jakko-
li nti neoddával žádné velké nadé- -

víců a slippersfi
DÁMSKÉ KLOBOUKY HOTO

— V úřadovné dr F A Kedlá-čk- a

známého českého lékaře a
v minulých dnech me-nka- li

tito krajané sul Anežka Wa-lov- á

z Hec Nebr a bratří Kran-tiíe- k

a Jotcř Kozel z Havcnna
Nebr

KONKURS

Tímto vypUiijeme konkura na

mfoto učitele pro Tenkou Hvobod

fikolu v mÍMté žadatelé neehf po-

dají žádosti vé nejdéle do 2 dub-

na t r a podrobným udáním stá-

ří utavu (ženat či uvoboden) do

VÍME NA ZAKÁZKU JAK02 I
STARÉ KLOBOUKY ZNOVU
DLE NEJNOVÉJŠÍ MODY O

Hlubokým žalem nklíčenl oznamujeme vReiii nvým přátc-Iň- m

a známým že vňli NcjvyíííluT zalíbilo z ntředu naňeho
odvolali naneho milovaného manžela a nczapoin-nutelnéh-

o otce
jakož l bratra a švakra pana '

Josefa Tesaře
který po krátké pouze týden trvající nemocí zemřel v pátek
dne 17 března 101 1 a v pondélí dne 20 března 1!)11 pohřben
byt m chrámu Jáné nv Václava v Omaze na St Mary'a hřbí-lo- v

y 'South ()maz Zennulý nnrolil ne v Hlubokých Mar-Sňvkáe-
h

na MoravČ dne 12 lintopadu L V 18Ó8 a do Auieri-V- y

íříj'l roku IhhH 1'řináležel ke njolku nv Václava č
'A (' K J„ a ke njMku nv Jiří v Omaze

Tří této příležitosti Iovužu ieme za nvou noviímoitt ťláií

Mtalí

lT Zubní lékař Dr Marei ne-ublí- ií

Vám v nejmenžim 3'_'tf

— SI Kiiiimi Kuriová z Clark-io- n

Neb jež byla po nějakou do-

bu v nemocnici v Josefa v oňe-třová-
ní

u dr F A' Sedláčka v

PRAVUJEME

Win Vašali
by pobytu v této zemi vzdélání

majitel obchodu se zbožím

Hallo! nrdečné líky nvoje vldp danu Vránkovi za vykonání nmuteč- -

piaíenym dámskými klo-

bouky obuví a dám-

ským pánským a dét-ský- m

výpravním
zbožím

nicn onriKin ve chrámu Kané a na hřbitove Hpolkňm nv Váe-lav- a

a nv Jiří za iíéaHteimtvf dárcfím kvčtin a nice: rial fttč-ničko-

Kučerové Šímové p ftiio Tenařovi rod F Trouby
ze So Omahy pí A Zelené a rod J líonék mA Krn„vk

vyučoval i! jiz na CcakC akole a
kdo zda hudebník výái platu a v

které dny možno vyučovali
Nabídky zanlány buďtež na

i ÍM-U- c

Jwoř Pták 2124 So 12 St
Nebr

Za Sbor Záatupeft Tenké Svobod

Školy řtinaha Nebr

Výkonný Výbor

i
i

X

4 pí Miknové SIoujmiví a Krumlovi pí Kafkové n J li 1'adr!1254 jižní 13 ulice

Omaha ™mim Neb
nonovi a rm veyiujloví ze No Omahy za kráxné občtiny
hudbě p Chlcboráda manželftm Nepodalovým z Irviniíton ža

pnkázané nlužby v domé nemoec a pohrobníku F Jandovi za
vzorné vypravení jndířbu

jKateřina Tesařová manželka
Josef nvn Anna a Marie dcery
Simon Tesař bratr Anna Kučerová a Marie Símo
vá netry a Frank Kučera a Volt fiíma ÍVUM

v

4

t
I
l

iOznámení!

To jste Vy

ŠÍSTKU?
"ZíÍKtanu při látce kte-ro- u

jneui prohlížel včera
1'kázal jseiri avé žeiiň vzo-

rek fíekla že je pěkný
Líbí ne jí jako miié Víte

ro? Zde ve měníc je oi
ze jediný druh dobré lát-

ky V Vá Tři jdu proto
k Vám a dám hi hned vžiti

míru"
Máme mnoho látek ve

výběru — není Mejnych
látek ve dvou druzích
Dáte li kí déluti Suty u

Sííitka jmk ne n pihiubný- -

mi ne'jdete na žádné uli- -

fi ve mentě Pokud ne

„íi'f

V Irviiuřton Neb dne 27 března 1011 liCH!

— Dnen už no pronlýehá nkoro
n úplnou jistotou že koiitfresník
lobe k pro nvé dlouholetč zkllie
lioni i při nprávě jednotlivých
méntnkveh úřadu bude přidělen na

výbor přen záležitonti distriktu
Columbia Stanedi ne lo pak u
de moci Ioboek obnaditi asi dvé
nebo lil výhodná místa která nej
npÍM dá ovícm demokratem

KrnjMi v Ilrnř a kili tom vlll iimjl mviI (Hlíitu--t
ň li kmlivní h vúIm-- c liniňrniti milA kuf it i u

F' J PROS
majitel obchodu grotarního a íboiim ileiýra

v čí!e 4011-4- 013 So 13 Str OMAHA NEBR
V ODDĚLENÍ OROCEBNÍM vilv ulk vl"r I ijlH jakli íťrlvé xrM'rí rumi Mt-vn- y

jukel I tkrutáni vkeri
ttradul Atitaiia

(

V ODDĚLENÍ ZBOŽÍM ŽELEZNÝM tná im klf ulk %tUr
vfikrílio ii4fMil k l lánl KntirAl k k(i HUt u ll Iatv br&lř
imtvíky krhky - t„( ji hlv rt'é Urát im okrn
s yMvni (rát u v Mtvrlul mnlrriNl lhlk tilv áiikyHulUU lkv h wkrrv T#l rnri Mr(i- - kř i

'

řN ""'j Vy l4rty Mímky a rill ky Tri uikié lvň
' 'l"ti k' hyíťkí Biilnl ikhf tif iMMkv
IU ná mh UIlř wl ' H'Wt iruenU BAKEV VARNÍMU a

OLEJO %tiftlHrh finHui HlUUnVI V -- VUIIHNM l'T tri '

HKLO TABULOVÉ h tkil mhíhw ! í lMk ltMti
V P v „„a „„1 „„ Biltiimw H'„

Mjlil -- k'M' rtírn h-- Í P ykl „IImUUjBiíiiri k rmili it í ř in Z4tjt: I)uuU ítf7(l

i T
eMiř-iKij- i iíit um- - k iiv vyrovány hiiI tlAm VA4 t

J látku budete initi sUt- -

♦ kovu :tr:ic
nitf (Hiarvfitr aim k imliti lliiirl rA ti

FRANK LANGPAULOVI
maJttaU pěkné třuuého obthixtu oántéunýui papirani barvauil ukleni

olelam V ČÍSLE Ulit HO J3 8TB OMAHA NEBRSísíek SSíJSSl Jl l t uliniu lumltl 1IIMI1I1 li kllM'Hol a m I ilni třa U

Vai ku)n nt truui Na kl njil eikjf xšWt n jmu "T

DrMhJ poschodí v CIU Nullonal lUnk Itldu (! Wl ú a kla % h vi lkll — V kMm Hailé jJ Tv i tt ř J PRftíl
MIUMIt MMMlMtlMUIttMIMtMMlint

- - - ~ - — w á wwi' ti á at a a k saatAAatAAaka akaiAaiaiABAAAA&Ak& _ _ _

Draiiiatlck} Odbor Sochílní sekce Kare! Havlíček Borovsko' v Omaze Neb i
I Sl IMřVIP V SIMiřM iivi: himti

66 99I
V Sokolovtió
ua Jižní 13 a
Mnrtlia ulice

ZaCdtek o 8 hodiné

večerní VstupnéLUNCE
jaxo ocycejne

I PO PŘEDSTAVENÍ VOLNÁ TANEČNÍ ZÁBAVA PŘI DODŘE IWDBE KOŘ1SKOVE
CííWWWV%%V VWWVitVSSS VW SVVSVV VSVSWSSNiWNNN WNHVv


